
 
REPUBLIKA HRVATSKA  

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRVATSKA DUBICA 

O P Ć I N S K A  N A Č E L N I C A 

 

KLASA: 363-12/25-01/02 

URBROJ: 2176-10-01-25-1 

Hrvatska Dubica, 27. svibnja 2025.  

 

 

 Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine», broj: 33/01, 60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15- ispravak, 123/17, 98/19 i 144/20), i članka 44. Statuta 

Općine Hrvatska Dubica («Službeni vjesnik«, broj: 15/21 i 25/25) i članka 3. Odluke o određivanju 

poslova prijevoza pokojnika koji se financiraju iz proračuna Općine Hrvatska Dubica («Službeni 

vjesnik«, broj: 108/24) općinska načelnica Općine Hrvatska Dubica donosi 

 

 

O D L U K U 

o pokretanju postupka za  

odabir osobe za obavljanje poslova prijevoza pokojnika  

 

 

Članak 1. 

 

 Pokreće se postupak za odabir prijevoznika za obavljanje poslova prijevoza pokojnika koji 

se financiraju iz proračuna Općine Hrvatska Dubica na razdoblje 2025. do 2028. 

 Utvrđuju se odredbe Javnoga natječaja za povjeravanje obavljanja poslova preuzimanja i 

prijevoza pokojnika ili posmrtnih ostataka od mjesta smrti do nadležne patologije ili sudske 

medicine za koje nije moguće utvrditi uzrok smrti bez obdukcije, a isti će biti objavljen na 

službenim mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Općine Hrvatska Dubica, a obavijest o javnom 

natječaju objavit će se u jednom dnevnom tisku. 

 

 U Povjerenstvo za provedbu javnoga natječaja, iz stavka 2. ovoga članka, imenuju se: 

- Refik Džananović - predsjednik 

-  Štefica Malović - članica 

-  Matej Abramović - članica. 

 

 

 

 

 

 



Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Općine 

Hrvatska Dubica. 

 

        OPĆINSKA NAČELNICA 

 

                           Ružica Karagić, dipl.oec. 

DOSTAVITI: 

1. Članovima Povjerenstva, SVIMA 

2. Pismohrana, ovdje 

 


